
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 29.09.2015 в 11.10ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.
   

Р Е Ш Е Н И Е 
№055 – МИ/НР 

Алфатар, 29.09.2015г. 
 
 

 Относно:Писмо изх. № МИ-15-1006 от 28.09.2015 г. на ЦИК София, при 
извършена проверка в изпълнение на Решение №2000 - МИ от 08.08.2015 г. на 
кандидатските листи е установено, че кандидат за общински съветник Руса Георгиева 
Вълчева с № във файла на ЦИК 254 -33, издигната от НФСБ не отговаря на 
изискванията  по чл.87, ал.1, т.15 във връзка с чл.397, ал. 1 от ИК. 
  
         На основание чл.87, ал.1, т.15 от ИК , ОИК – Алфатар 

 

 
Р Е Ш И: 

Заличава Руса Георгиева Вълчева  кандидат за общински съветник на Община 
Алфатар, издигната от НФСБ под №7 в кандидатската листа.  
 
 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Цветанка Ст. Стоянова/ 
 
  


